
UCHWAŁA NR XXX/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.) art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W „Wykazie inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Stopnica”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/28/2016 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 30 czerwca 
2016 roku w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, w Sołectwie 
Skrobaczów na inkasenta wyznacza się Panią Elżbietę Rak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Szczepanik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1693


		2018-04-13T09:01:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




